Grudziądz, 6.09.2021 r.
ZP.271.3.17.2021


Informacja o złożonych ofertach
Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonanie dokumentacji na remont drogi powiatowej nr 1359C Skurgwy-Rogóźno PKP metodą nakładki asfaltowej” wpłynęły następujące oferty

	Numer oferty
	Nazwa (firma)
i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
(zł)
	Termin wykonania zamówienia
	Ilość
Dokumentacji

	1
	Infrastruktura Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski
Michale 123F, 86-134 Dragacz
	9 963,00
	20 dni
	5

	2
	,,Sochor" Inżynieria Drogowa Marcin Maj
ul. Maratońska 82, 94-007 Łódź
	12 300,00
	25 dni
	4
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